Mẫu số 1

	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LĐLĐ (CĐ) ……….……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr - …..

………., ngày ….. tháng ….. năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét chọn và trao tặng “Giải thưởng Nguyễn Văn Linh”
lần thứ III năm 2022

Kính gửi:  Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam

	Căn cứ Kế hoạch số             /KH-TLĐ ngày    tháng    năm 2022 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc xét chọn và trao tặng “Giải thưởng Nguyễn Văn Linh” lần thứ III, năm 2022.
	Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ)………………….… đã họp xem xét, lựa chọn và đề nghị Tổng Liên đoàn xét chọn cho cá nhân xuất sắc, tiêu biểu nhất gồm …
1.
2.
3.
(có danh sách trích ngang và báo cáo thành tích kèm theo).
	Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ)………….…. đảm bảo thành tích của cá nhân được đề nghị biểu dương là chính xác, đúng thực tế.
	Kính trình Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng TLĐ;
- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
(ký tên, đóng dấu)

 (
Ảnh 4*6
)Mẫu số 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………., ngày…….. tháng……năm 2022

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN
(Đề nghị Giải thưởng Nguyễn Văn Linh, lần thứ III, năm 2022)
I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ và tên:					Giới tính:
- Ngày, tháng, năm sinh:
- Cơ quan, đơn vị công tác:
- Địa chỉ cơ quan, đơn vị:
- Chức vụ công đoàn:
- Ngày đảm nhiệm chức vụ:
- Chức vụ chính quyền (nếu có)
- Số điện thoại:
- Email:
1. Quyền hạn, nhiệm vụ được giao hoặc đảm nhận:
2. Thành tích đạt được của cá nhân: Tập trung vào kết quả, thành tích cá nhân trong năm 2020, 2021
II. CÁC DANH HIỆU THI ĐUA, HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG (NĂM 2020-2021)
	Năm
	Danh hiệu thi đua
Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận; cơ quan ban hành quyết định

XÁC NHẬN CỦA CÔNG ĐOÀN (*) CẤP TRÊN TRỰC TIẾP QUẢN LÝ

XÁC NHẬN CỦA BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

NGƯỜI BÁO CÁO
(ký, ghi rõ họ và tên)

XÁC NHẬN CỦA CẤP TRÌNH KHEN THƯỞNG
(Ký, đóng dấu)

Mẫu số 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………., ngày…….. tháng……năm 2022

BÁO CÁO
MÔ TẢ SÁNG KIẾN, GIẢI PHÁP
(Đề nghị Giải thưởng Nguyễn Văn Linh, lần thứ III, năm 2022)
1. Sơ lược lý lịch cá nhân
- Họ và tên:
- Cơ quan, đơn vị công tác:
- Chức vụ công đoàn:
- Số điện thoại:
- Email:
2. Mô tả sáng kiến, giải pháp đổi mới
2.1. Sáng kiến giải pháp 1
- Tên sáng kiến, giải pháp;
- Lĩnh vực áp dụng của sáng kiến, giải pháp;
- Sự cần thiết, lý do đề xuất sáng kiến, giải pháp;
- Nội dung cơ bản của sáng kiến, giải pháp;
- Phạm vi áp dụng sáng kiến, giải pháp: Giải pháp đã được áp dụng tại những cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nào? Phạm vi lan tỏa, nhân rộng cấp huyện, quận; tỉnh, thành phố, ngành…
- Hiệu quả đạt được.
2.2. Sáng kiến giải pháp 2
…………………………………………………………………………….......
[bookmark: _GoBack]2.3. Sáng kiến giải pháp 3
…………………………………………………………………………….......
	XÁC NHẬN CỦA CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN TRỰC TIẾP QUẢN LÝ
	XÁC NHẬN CỦA
BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
	NGƯỜI BÁO CÁO
(ký, ghi rõ họ và tên)

XÁC NHẬN CỦA CẤP TRÌNH KHEN THƯỞNG
(Ký, đóng dấu)

3